
Příloha č. 1 - Organizační struktura Jihočeského paktu zaměstnanosti 

Řídicí výbor Jihočeského paktu má pravomoc ke strategickému řízení, projednání a schvalování 

strategie, monitoringu aktivit paktu a spolupracuje při navrhování a prosazování systémových 

opatření. Jedná minimálně 1x ročně a je složen následovně: 

 

  

Instituce Jméno a funkce Počet hlasů 

Jihočeský kraj  

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka 

JUDr. Josef Knot, MBA, první náměstek 

hejtmanky 

Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek 

hejtmanky 

3 

Jihočeská hospodářská komora 

Ing. Miroslav Dvořák, předseda 

představenstva 

Ing. Luděk Keist, ředitel 

2  

Krajská pobočka Úřadu práce České 

Budějovice 
Ing. Ivan Loukota, ředitel 1  

Regionální rada Českomoravské 

konfederace odborových svazů 
Petr Janoušek, předseda 1  

Jihočeská univerzita České Budějovice 
doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D., 

rektor 
1  

Vysoká škola technická a ekonomická 

České Budějovice 

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 

rektor 
1  

Vyšší odborná škola, Střední škola, 

Centrum odborné přípravy, Budějovická 

421, Sezimovo Ústí 

Doc. PhDr. Mgr. Hrušková Lenka, Ph.D., 

ředitelka 
1  

Regionální agrární komora Jihočeského 

kraje 
Ing. Hana Šťastná, ředitelka 1  

Svaz měst a obcí Jihočeského kraje Ing. Štěpán Pavlík, předseda 1  

Jihočeská společnost pro rozvoj lidských 

zdrojů, o.p.s. 
Ing. Dana Feferlová, ředitelka 1  



Výkonná rada Jihočeského paktu zaměstnanosti je pověřena výkonnými pravomocemi ke 

strategickému řízení Paktu v období mezi jednáními Řídicího výboru Paktu. Výkonnou radu tvoří 

odborníci, kteří jsou voleni Řídícím výborem na období 2 let s možností zkrácení i prodloužení mandátu 

jednotlivých členů nebo celé Výkonné rady.  

Výkonná rada Jihočeského paktu zaměstnanosti je složena následovně: 

Instituce Jméno Funkce 

Jihočeský kraj Ing. Luboš Průcha Vedoucí OREG 

Jihočeská hospodářská komora Ing. Luděk Keist Ředitel 

Krajská pobočka Úřadu práce České 

Budějovice 
Ing. Ivan Loukota Ředitel 

Regionální rada Českomoravské 

konfederace odborových svazů 
Eva Soukalová 

Předseda profesní sekce – 

předškolní vzdělávání 

Jihočeská univerzita České 

Budějovice 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová 

Parmová 

Děkanka Ekonomické 

fakulty Jihočeské 

univerzity 

Vysoká škola technická a 

ekonomická České Budějovice 
Ing. Vojtěch Stehel 

Prorektor pro 

komercionalizaci a tvůrčí 

činnost 

 

Operativní úroveň zajišťuje: 

1. Manažer Jihočeského paktu zaměstnanosti – zajišťuje organizaci aktivit Jihočeského paktu 

zaměstnanosti a je odpovědný za přenos informací Výkonné radě a Řídícímu výboru. Funkci 

Manažera Jihočeského paktu zaměstnanosti zajišťuje Jihočeská společnost pro rozvoj lidských 

zdrojů, o.p.s. 

2. Odborné pracovní skupiny k jednotlivým strategickým prioritám Jihočeského paktu 

zaměstnanosti – odborná spolupráce při koordinaci aktivit a zpracování strategických dokumentů 

Jihočeského paktu zaměstnanosti. Jsou tvořeny odborníky na jednotlivé oblasti dle strategických 

priorit vybraných na základě doporučení členů Řídicího výboru a Výkonné rady Paktu. Jedná, 

zpravila 2x ročně.  

3. Sekretariát Jihočeského Paktu zaměstnanosti – současně nositel Jihočeského paktu 

zaměstnanosti je Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů, o. p. s., která koordinuje přípravu 

a realizaci konkrétních aktivit a zajišťuje administraci Jihočeského paktu zaměstnanosti. 

 

 


